Администрация Тунгусовского сельского поселения
Молчановского района Томской области

Постановление

с.Тунгусово

05.02.2018                                                                                                    № 8

О включении в Список детей – сирот,
детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей – сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
которые подлежат обеспечению жилыми
помещениями на территории Томской области

В целях соблюдения защиты прав детей – сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц, из числа лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области, на основании ходатайства Администрации Молчановского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   	Включить   в Список детей – сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Тунгусовского сельского поселения Томской области, Лялину Маргариту Игоревну, 11.11.2003 года рождения № 49

Глава Тунгусовского сельского поселения                               В.В. Короткевич